
UCHWAŁA NR III/39/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr LVIII/348/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 181 432 662 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody majątkowe – 14 367 644 zł, 

2) dochody bieżące – 167 065 018 zł.”,; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 190 703 087 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 169 827 453 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 105 477 980 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 47 550 347 zł, 

c) dotacje – 10 786 280 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 950 000 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych – 1 028 249 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń – 0 zł, 

g) świadczenia społeczne – 4 034 597 zł; 

2) wydatki majątkowe – 20 875 634 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 20 213 632 zł 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 662 002 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 



8) w załączniku nr 7 odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały; 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   
 Przedwodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały nr ..................
Rady Powiatu Świeckiego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 30 825,008 000,00 38 825,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 30 825,008 000,00 38 825,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0030 825,000,00 30 825,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 5 693,003 192 150,00 3 197 843,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 5 693,003 192 150,00 3 197 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,005 693,00715 000,00 720 693,00

Administracja publiczna 0,00750 141 050,00376 353,00 517 403,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 141 050,00238 400,00 379 450,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00119 893,000,00 119 893,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,0021 157,000,00 21 157,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 184 924,0012 511 556,00 12 696 480,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 93 069,008 675 556,00 8 768 625,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0050 069,008 675 556,00 8 725 625,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2440 0,0043 000,000,00 43 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 91 855,003 836 000,00 3 927 855,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

6420 0,0091 855,000,00 91 855,00

Różne rozliczenia 0,00758 1 366 464,0081 423 219,00 82 789 683,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 1 366 464,00421 609,00 1 788 073,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00108 557,00371 609,00 480 166,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2990 0,00770 808,000,00 770 808,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

6680 0,00487 099,000,00 487 099,00

Oświata i wychowanie 0,00801 147 855,001 469 899,00 1 617 754,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 76 503,0093 600,00 170 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,0076 503,000,00 76 503,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 1 763,0025 500,00 27 263,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 763,000,00 1 763,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 69 589,000,00 69 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0069 589,000,00 69 589,00

Pomoc społeczna 0,00852 100 000,0010 694 566,00 10 794 566,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 100 000,0010 670 270,00 10 770 270,00

Wpływy z usług0830 0,00100 000,008 410 000,00 8 510 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 62 235,001 480 068,00 1 542 303,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,0085324 62 235,00108 821,00 171 056,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0062 235,00105 000,00 167 235,00

Rodzina 13 990,00855 0,003 493 510,00 3 479 520,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 13 990,0085595 0,00420 110,00 406 120,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 3 800,000,00377 610,00 373 810,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 10 190,000,0023 620,00 13 430,00

13 990,00RAZEM DOCHODY 2 039 046,00179 407 606,00 181 432 662,00



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały nr ..................
Rady Powiatu Świeckiego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 30 825,00138 000,00 168 825,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 30 825,0018 000,00 48 825,00

Wydatki bieżące 30 825,00 0,0018 000,00 48 825,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 825,00 0,0018 000,00 48 825,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 825,00 0,0018 000,00 48 825,00

Transport i łączność 0,00600 1 044 483,0022 563 982,00 23 608 465,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 1 044 483,0014 004 682,00 15 049 165,00

Wydatki bieżące 770 808,00 0,007 686 262,00 8 457 070,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 770 808,00 0,007 686 262,00 8 457 070,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 770 808,00 0,007 665 262,00 8 436 070,00

Wydatki majątkowe 273 675,00 0,006 318 420,00 6 592 095,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 273 675,00 0,002 419 420,00 2 693 095,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 700,00700 12 393,001 672 160,00 1 677 853,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 700,0070005 12 393,001 672 160,00 1 677 853,00

Wydatki bieżące 12 393,00 6 700,001 617 160,00 1 622 853,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 393,00 6 700,001 615 510,00 1 621 203,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 693,00 0,00280 860,00 286 553,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 700,00 6 700,001 336 300,00 1 336 300,00

Działalność usługowa 0,00710 213 324,004 572 127,00 4 785 451,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 213 324,003 670 561,00 3 883 885,00

Wydatki bieżące 213 324,00 0,003 670 561,00 3 883 885,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 213 324,00 0,003 669 061,00 3 882 385,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 213 324,00 0,002 205 393,00 2 418 717,00

Administracja publiczna 91 355,00750 266 016,0019 741 560,00 19 916 221,00

Starostwa powiatowe 91 355,0075020 264 916,0015 871 597,00 16 045 158,00

Wydatki bieżące 1 200,00 7 289,0015 433 211,00 15 427 122,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 200,00 7 289,0015 283 211,00 15 277 122,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 200,00 7 289,003 623 971,00 3 617 882,00

Wydatki majątkowe 263 716,00 84 066,00438 386,00 618 036,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 263 716,00 84 066,00438 386,00 618 036,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

225 116,00 84 066,0084 066,00 225 116,00

Pozostała działalność 0,0075095 1 100,001 570 700,00 1 571 800,00

Wydatki bieżące 1 100,00 0,001 570 700,00 1 571 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100,00 0,001 510 700,00 1 511 800,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 100,00 0,001 503 200,00 1 504 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 184 924,0012 792 065,00 12 976 989,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 93 069,008 715 565,00 8 808 634,00

Wydatki bieżące 93 069,00 0,008 675 565,00 8 768 634,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 93 069,00 0,008 411 249,00 8 504 318,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 069,00 0,00338 214,00 431 283,00

Pozostała działalność 0,0075495 91 855,003 876 500,00 3 968 355,00

Wydatki majątkowe 91 855,00 0,000,00 91 855,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 855,00 0,000,00 91 855,00

Różne rozliczenia 38 600,00758 0,001 448 710,00 1 410 110,00

Rezerwy ogólne i celowe 38 600,0075818 0,001 448 710,00 1 410 110,00

Wydatki bieżące 0,00 38 600,001 448 710,00 1 410 110,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 38 600,001 448 710,00 1 410 110,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 38 600,001 448 710,00 1 410 110,00

Oświata i wychowanie 24 321,00801 280 733,0072 379 749,00 72 636 161,00

Szkoły podstawowe specjalne 24 321,0080102 100 824,0014 510 316,00 14 586 819,00

Wydatki bieżące 76 503,00 24 321,0014 000 494,00 14 052 676,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 76 503,00 24 321,0013 809 494,00 13 861 676,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 503,00 24 321,001 192 000,00 1 244 182,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 24 321,00 0,00509 822,00 534 143,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 321,00 0,00509 822,00 534 143,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 1 763,0017 980 280,00 17 982 043,00

Wydatki bieżące 1 763,00 0,0017 284 280,00 17 286 043,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 763,00 0,0014 859 396,00 14 861 159,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 763,00 0,002 005 823,00 2 007 586,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 69 589,000,00 69 589,00

Wydatki bieżące 69 589,00 0,000,00 69 589,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 589,00 0,000,00 69 589,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 589,00 0,000,00 69 589,00

Pozostała działalność 0,0080195 108 557,002 074 662,00 2 183 219,00

Wydatki bieżące 108 557,00 0,002 074 662,00 2 183 219,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 108 557,00 0,001 748 999,00 1 857 556,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 557,00 0,00610 417,00 670 974,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 48 000,00 0,001 148 582,00 1 196 582,00

Pomoc społeczna 0,00852 100 260,0015 160 718,00 15 260 978,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 100 000,0012 347 922,00 12 447 922,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,0011 742 422,00 11 842 422,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 0,0011 434 278,00 11 534 278,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00 0,008 815 017,00 8 825 017,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 000,00 0,002 660 261,00 2 750 261,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 260,002 194 196,00 2 194 456,00

Wydatki bieżące 260,00 0,002 194 196,00 2 194 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 260,00 0,002 181 596,00 2 181 856,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 260,00 0,00282 359,00 282 619,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 400,00853 74 774,006 393 645,00 6 456 019,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,0085324 62 235,00247 196,00 309 431,00

Wydatki bieżące 62 235,00 0,00112 194,00 174 429,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 235,00 0,00111 044,00 173 279,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 53 440,00 0,0080 373,00 133 813,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 795,00 0,0031 821,00 40 616,00

Fundusz Solidarnościowy 0,0085326 139,003 486,00 3 625,00

Wydatki bieżące 139,00 0,003 486,00 3 625,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 139,00 0,000,00 139,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 139,00 0,000,00 139,00

Powiatowe urzędy pracy 12 400,0085333 12 400,004 980 571,00 4 980 571,00

Wydatki bieżące 12 400,00 12 400,004 980 571,00 4 980 571,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00 12 400,004 955 871,00 4 955 471,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00 12 400,00533 004,00 532 604,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 400,00 0,006 300,00 6 700,00

Rodzina 34 470,00855 20 220,0010 326 670,00 10 312 420,00

Pozostała działalność 34 470,0085595 20 220,00480 070,00 465 820,00

Wydatki bieżące 20 220,00 24 470,00455 060,00 450 810,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 220,00 24 470,00455 060,00 450 810,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 000,0025 010,00 15 010,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,0025 010,00 15 010,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 10 000,0025 010,00 15 010,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00900 10 000,00413 000,00 413 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,0090019 10 000,00373 000,00 373 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00373 000,00 373 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 10 000,00361 000,00 361 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 10 000,00361 000,00 361 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 950,004 904 067,00 4 909 017,00

Biblioteki 0,0092116 4 950,00552 900,00 557 850,00

Wydatki bieżące 4 950,00 0,00552 900,00 557 850,00

w tym:

dotacje i subwencje 4 950,00 0,00552 900,00 557 850,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

217 846,00RAZEM WYDATKI 2 242 902,00188 678 031,00 190 703 087,00



Budżet na rok 2024

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do uchwały nr ..................
Rady Powiatu Świeckiego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Transport i łączność 0,00600 273 675,006 318 420,00 6 592 095,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 273 675,006 318 420,00 6 592 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00273 675,002 319 420,00 2 593 095,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk - Świecie -
Dworzysko III etap" (koszty dokumentacji) 

0,00273 675,000,00 273 675,00

Administracja publiczna 84 066,00750 263 716,00438 386,00 618 036,00

Starostwa powiatowe 84 066,0075020 263 716,00438 386,00 618 036,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 84 066,000,0084 066,00 0,00

Cyberbezpieczny samorząd 84 066,000,0084 066,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0038 600,000,00 38 600,00

Zakup centrali telefonicznej 0,0038 600,000,00 38 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,00119 893,000,00 119 893,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00119 893,000,00 119 893,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 0,00105 223,000,00 105 223,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00105 223,000,00 105 223,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 91 855,00157 000,00 248 855,00

Pozostała działalność 0,0075495 91 855,000,00 91 855,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0091 855,000,00 91 855,00

Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych,
polegajace na przebudowie drogi powiatowej nr 1047C w m. Świecie,
ul. Laskowicka

0,0091 855,000,00 91 855,00

Oświata i wychowanie 0,00801 24 321,001 205 822,00 1 230 143,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 24 321,00509 822,00 534 143,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0010 505,00509 822,00 520 327,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Modernizacja i przebudowa wyciągu kuchennego w ramach
programu "Posiłek w szkole i w domu"

0,0010 505,000,00 10 505,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0013 816,000,00 13 816,00

Zakup kuchni gastronomicznej w ramach programu "Posiłek w szkole
i w domu"

0,0013 816,000,00 13 816,00

Rodzina 10 000,00855 0,0025 010,00 15 010,00

Pozostała działalność 10 000,0085595 0,0025 010,00 15 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 8 940,000,0022 370,00 13 430,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ulicy Laskowickiej na
Centrum Wsparcia Rodzin BIS

8 940,000,0022 370,00 13 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 1 060,000,002 640,00 1 580,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ulicy Laskowickiej na
Centrum Wsparcia Rodzin BIS

1 060,000,002 640,00 1 580,00

94 066,00RAZEM WYDATKI 653 567,0020 316 133,00 20 875 634,00



Załącznik nr 4 do uchwały nr ………. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

L.p. 
Nazwa jednostki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za realizację 
Nazwa projektu 

Plan 

wydatków 

Kwota 

dofinansowania 

Rozdział klasyfikacji 

budżetowej 

1 Starostwo Powiatowe w Świeciu Erasmus+ szansą zdobycia 

umiejętności zawodowych na 

poziomie europejskim ZSP 

Świecie 

185 659 185 659 80115: Technika 

2 Starostwo Powiatowe w Świeciu Mobilność edukacyjna uczniów i 

kadry ZS Nowe 

146 117 146 117 80115: Technika 

3 Starostwo Powiatowe w Świeciu Europejskie standardy kluczem 

do rozwoju naszej szkoły I LO 

Świecie 

245 663 245 663 80195: Pozostała działalność 

4 Starostwo Powiatowe w Świeciu Cyberbezpieczny samorząd 225 116 119 893 75020: Starostwa Powiatowe 

5 Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: wydatki 

bieżące  

450 810 373 810 85595: Pozostała działalność 

6 Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: Adaptacja 

pomieszczeń w budynku przy ul. 

Laskowickiej na Centrum 

Wsparcia Rodzin BIS  

15 010 13 430 85595: Pozostała działalność 

OGÓŁEM 1 268 375 1 084 572  

 



Załącznik nr 5 do uchwały nr ………. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 000,00 5 693,00 720 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 715 000,00 5 693,00 720 693,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

715 000,00 5 693,00 720 693,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 675 556,00 50 069,00 8 725 625,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 675 556,00 50 069,00 8 725 625,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 675 556,00 50 069,00 8 725 625,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 69 589,00 69 589,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 69 589,00 69 589,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 69 589,00 69 589,00 

Razem: 12 123 541,00 125 351,00 12 248 892,00 

 



Załącznik nr 6 do uchwały nr …….…. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 000,00 5 693,00 720 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 715 000,00 5 693,00 720 693,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 5 693,00 133 693,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 541 720,00 3 100,00 544 820,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 17 300,00 -3 200,00 14 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 320,00 100,00 4 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 675 556,00 50 069,00 8 725 625,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 675 556,00 50 069,00 8 725 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 602,00 50 069,00 166 671,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 69 589,00 69 589,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 69 589,00 69 589,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,00 689,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 900,00 68 900,00 

Razem: 12 123 541,00 125 351,00 12 248 892,00 

 



Budżet na rok 2024

PLAN DOTACJI

Załącznik nr 7 do uchwały ......
Rady Powiatu Świeckiego
z dnia 26 czerwca 2024

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 2 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 213,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 213,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 213,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 135 002,00 0,00 0,00 243 920,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 920,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324 0,00 0,00 135 002,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 0,00 0,00 135 002,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 30 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Rodziny zastępcze85508 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 557 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Biblioteki92116 557 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 557 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

RAZEM WYDATKI 557 850,00 0,00 535 808,00 7 400 000,00 0,00 2 954 624,00



Załącznik nr 8 do uchwały nr ………. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 

 

1. Planowane dochody: 400 000 zł 

2. Planowane wydatki: 580 510 zł 

w tym: 

rozdział 60014 § 4300: 67 510 zł 

rozdział 75411 § 6170: 40 000 zł 

rozdział 85202 § 6050: 100 000 zł 

rozdział 90019 § 2310: 3 000 zł 

rozdział 90019 § 2360: 9 000 zł 

rozdział 90019 § 4190: 15 000 zł 

rozdział 90019 § 4210: 20 000 zł 

rozdział 90019 § 4300: 33 000 zł 

rozdział 90019 § 4390: 30 000 zł 

rozdział 90019 § 4430: 263 000 zł 

 

 



Załącznik nr 9 do uchwały nr ………. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY NA ZADANIA GEODEZYJNE 

 

1. Planowane dochody: 1 000 000 zł 

2. Planowane wydatki: 2 682 943 zł 

w tym: 

rozdział 71012 § 4010: 330 000 zł 

rozdział 71012 § 4110: 60 000 zł 

rozdział 71012 § 4120: 7 000 zł 

rozdział 71012 § 4210: 150 000 zł 

rozdział 71012 § 4270: 75 000 zł 

rozdział 71012 § 4300: 1 985 943 zł 

rozdział 71012 § 4700: 75 000 zł 

 



Załącznik nr 10 do uchwały nr ………. 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

754 75495 2100 3 836 000 0 0 3 836 000 

758 75814 2100 371 609 108 557 0 480 166 

853 85321 2100 1 200 0 0 1 200 

OGÓŁEM 4 208 809 108 557 0 4 317 366 

 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

754 75495 4350 36 000   36 000 

758 75495 4370 3 800 000   3 800 000 

801 80195 4350 369 342 47 000  416 342 

801 80195 4740 0 50 000  50 000 

801 80195 4750 187 668 6 557  194 225 

801 80195 4850 86 449 4 000  90 449 

801 80195 4860 0 1 000  1 000 

853 85321 4840 800   800 

853 85321 4850 400   400 

OGÓŁEM 4 480 659 108 557 0 4 589 216 

 



 
Uzasadnienie 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 2 025 056 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

 rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan 
dochodów z tytułu wpłat od osób fizycznych w związku z klasyfikacją gruntów o kwotę 30 825 zł; 

 rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 11 czerwca 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.42.2024) zwiększa się 
dotację celową o kwotę 5 693 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników samorządowych 
realizujących zadania w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa w 2024 
roku; 

 rozdział 75020: Starostwa Powiatowe: na podstawie umowy o powierzenie grantu nr FERC.02.02-
CS.01-001/23/1490/EFRC.02.02-CS.01-001/23/2024 ze Skarbem Państwa, w imieniu którego 
działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa wprowadza się kwotę dofinansowania na realizację 
projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w roku 2024 w wysokości 141 050 zł; 

 rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: na podstawie umowy dotacji ze 
Skarbem Państwa reprezentowanym przez Kujawsko – Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej wprowadza się kwotę 43 000 zł ze środków Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu oraz na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 31 maja 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.37.2024) zwiększa się dotację celową 
o kwotę 50 069 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia strażaków ratowników OSP; 

 rozdział 75495: Pozostała działalność: wprowadza się dofinansowanie w wysokości 91 855 zł na 
realizacje projektu pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych, polegające 
na przebudowie drogi powiatowej nr 1047C w m. Świecie, ul. Laskowicka” w ramach „Programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka 
na lata 2022 i 2024 – edycja 2024”; 

 rozdział 75814: różne rozliczenia finansowe: na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 
23 maja 2024 roku (znak: ST3.4752.6.2024.p) zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 
108 557 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
wprowadza się środki finansowe z tytułu niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasły z upływem 2023 roku w wysokości 1 257 907 zł; 

 rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: zwiększa się plan dochodów o przyznaną kwotę 
dofinansowania w wysokości 76 503 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu”; 

 rozdział 80120: Licea ogólnokształcące: na podstawie Porozumienia nr 3/2024 KFS 
o sfinansowanie działań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego zwiększa się plan 
dochodów I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu o kwotę 1 763 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy; 

 rozdział 80153: Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 29 maja 2024 roku (WFB.I.3120.3.36.2024) zwiększa się plan dotacji celowych 
o kwotę 69 589 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe; 

 rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zwiększa się planowane wpływy z usług o kwotę 
100 000 zł z tytułu wyższych wpłat za pobyt pensjonariuszy; 

 rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zwiększa się 
planowane dochody na pokrycie kosztów związanych z obsługą zadań z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej o kwotę 35 910 zł oraz zwiększa się planowane dochody o kwotę 26 325 zł, 
które jednostka otrzymała na obsługę programu Aktywny Samorząd; 

 rozdział 85595: Pozostała działalność: w związku z korektą wniosku o dofinansowanie projektu 
„Rodzina w centrum 4” dokonuje się zmniejszenia dofinansowania o kwotę 13 990 zł w planie 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 



 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 2 025 056 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

 rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 30 825 zł z przeznaczeniem na wykonanie klasyfikacji gruntów: źródło 
finansowania należne wpłaty od osób fizycznych; 

 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu 
Dróg w Świeciu z tytułu wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasły z upływem roku 2023 o kwotę 770 808 zł na dokończenie realizacji zadania 
„Remont dróg powiatowych nr 1291C od km 0+000 do km 1+270 oraz 1293C od km 0+584 do km 
1+633 w m. Terespol Pom.” oraz o kwotę 273 675 zł na wykonanie dokumentacji projektowej do 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk – Świecie – Dworzysko”; 

 rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: zwiększa się plan wydatków na 
wynagrodzenia osób wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 5 693 zł: 
źródło finansowania dotacja celowa od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego oraz dokonuje się 
zmniejszenia planu wydatków w zakresie zakupu usług remontowych i różnych opłat i składek 
o łączną kwotę 3 500 zł z przeznaczeniem na zamontowanie podlicznika energii elektrycznej 
w lokalu na posesji przy ul. Laskowickiej 2 oraz na umieszczenie informacji w prasie 
o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, ponadto w zakresie realizacji 
zadań zleconych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z tytułu opłat za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
wydatków z tytułu obowiązkowych przeglądów technicznych budynków będących własnością 
Skarbu Państwa (3 100 zł) oraz obowiązkiem ubezpieczenia budynku przy ul. Wojska Polskiego 
161 (100 zł); 

 rozdział 71012: Zadania z zakresu geodezji i kartografii: zwiększa się plan wydatków Wydziału 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki nieruchomościami z tytułu wpłaty środków 
finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem roku 
2023 o kwotę 213 324 zł na realizację prac polegających na weryfikacji oraz aktualizacji danych 
ewidencji gruntów i budynków w ramach zadania „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 
w zakresie punktów granicznych – II etap”; 

 rozdział 75020: Starostwa Powiatowe: zwiększa się plan wydatków na zakupy inwestycyjne 
o kwotę dofinansowania na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w roku 
2024 w wysokości 141 050 zł oraz zmienia się charakter przeznaczenia wkładu własnego, ponadto 
dokonuje się zmian w zakresie wydatków rzeczowych w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na wykonanie ekspertyzy przez biegłego w celu wyceny samochodu służbowego (kwota 
1 200 zł) oraz zmniejsza się o kwotę 4 950 zł wydatki związane z zakupem usług pozostałych 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego dla Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Świeciu; 

 rozdział 75095: Pozostała działalność: zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 zł na zakup usług 
pozostałych z tytułu niewykorzystanych środków na wydatki niewygasajace (rozdział 
85406 pozostałe środki z zadania na wykonanie dokumentacji projektowej) oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 1 000 zł na opłacenie ubezpieczenia NW dla uczestników rajdu rowerowego 
współorganizowanego przez Powiat Świecki, źródło finansowania: zmniejszenie wydatków na 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w rozdziale 75020; 

 rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: zwiększa się plan wydatków 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu o kwotę 43 000 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań bieżących: źródło finansowania środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 069 zł: źródło finansowania dotacja celowa 
od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego; 

 rozdział 75495: Pozostała działalność: zwiększa się plan wydatków o kwotę dofinansowania 
w wysokości 91 855 zł na realizacje projektu pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia 
dla pieszych, polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 1047C w m. Świecie, ul. 
Laskowicka” w ramach „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 i 2024 – edycja 2024”; 

 rozdział 75818: Rezerwy ogólne i celowe: uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 38 600 zł 
z przeznaczeniem na zakup centrali telefonicznej (wydatki na zakupy inwestycyjne); 



 rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 1 w Świeciu o przyznaną kwotę dofinansowania w wysokości 76 503 zł 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” oraz dokonuje 
się zabezpieczenia środków na wkład własny do realizacji projektu z przeznaczeniem na zakup 
kuchni gastronomicznej (13 816 zł) oraz modernizację i przebudowę wyciągu kuchennego 
(10 505 zł); 

 rozdział 80120: Licea ogólnokształcące: zwiększa się plan wydatków I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świeciu o kwotę 1 763 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników: źródło finansowania 
dofinansowanie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego; 

 rozdział 80153: Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych: zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 1 w Świeciu o kwotę 42 484 zł oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Warlubiu o kwotę 27 105 zł: źródło finansowania środki z dotacji celowej od 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

 rozdział 80195: Pozostała działalność: zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu o kwotę 24 500 zł, Zespołu Szkół Specjalnych nr 
1 w Świeciu o kwotę 23 000 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu o kwotę 24 500 zł, 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Świeciu o kwotę 15 000 zł, Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego w Świeciu o kwotę 15 000 zł oraz Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Warlubiu o kwotę 6 557 zł: źródło finansowania środki z Funduszu 
Pomocy; 

 rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostki; 

 rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zwiększa się 
planowane wydatki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu o kwotę 35 910 zł na 
pokrycie kosztów związanych z obsługą zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz 
o kwotę 26 325 zł na obsługę, promocję i ewaluację programu Aktywny Samorząd; 

 rozdział 85326: Fundusz Solidarnościowy: zabezpiecza się kwotę 139 zł na zwrot odsetek od dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu realizacji programu „Asystent Osobisty Osoby 
Niepełnosprawnej” przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu; 

 rozdział 85333: Powiatowe Urzędy Pracy: w ramach bieżącej realizacji budżetu dokonuje się 
przesunięć środków finansowych na zabezpieczenie napraw i prac remontowych (12 000 zł) oraz na 
refundację kosztów zakupu okularów korygujących wzrok (400 zł); 

 rozdział 85595: Pozostała działalność: zmiany w planie finansowym Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Świeciu w związku z korektą dofinansowania projektu „Rodzina w centrum 4”; 

 rozdział 90019: Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska: dokonuje się zmniejszenia środków przeznaczonych na zakup materiałów 
i wyposażenia w wysokości 10 000 zł i przeznacza na wykonanie ekspertyzy do projektu 
„Zadrzewienie przy drogach lokalnych – Pielęgnacja drzew w pasie drogi powiatowej nr 1252C 
Jeżewo – Świecie”; 

 rozdział 92116: Biblioteki: zwiększa się plan dotacji dla Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Świeciu o kwotę 4 950 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego udziału w projekcie pn. 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0” Priorytet 1 – Zakup nowości wydawniczych do 
bibliotek publicznych w 2024 roku; 

  
 Przedwodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 


	UCHWAŁA NR III/39/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


		2024-06-26T11:40:00+0200




